
Ala Round 02 65 Debuttanti Cadetti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 333 GREGGIO F. 11:48.130
Tempo gara

1 1:39.883 --------- 16:42:15.149

2 1:39.986 + 00.103 16:43:55.135

3 1:41.717 + 01.834 16:45:36.852

4 1:39.926 + 00.043 16:47:16.778

5 1:40.140 + 00.257 16:48:56.918

6 1:42.359 + 02.476 16:50:39.277

7 1:40.556 + 00.673 16:52:19.833

 Po. 2 - # 46 GUARNATI S. + 05.348
Diff. Primo

1 1:42.673 + 03.075 16:42:18.053

2 1:41.435 + 01.837 16:43:59.488

3 1:41.667 + 02.069 16:45:41.155

4 1:39.999 + 00.401 16:47:21.154

5 1:43.211 + 03.613 16:49:04.365

6 1:39.598 --------- 16:50:43.963

7 1:41.218 + 01.620 16:52:25.181

 Po. 3 - # 773 GAMPENRIEDER J.+ 17.291
Diff. Primo

1 1:41.686 + 01.588 16:42:17.090

2 1:40.563 + 00.465 16:43:57.653

3 1:49.991 + 09.893 16:45:47.644

4 1:42.700 + 02.602 16:47:30.344

5 1:40.098 --------- 16:49:10.442

6 1:40.907 + 00.809 16:50:51.349

7 1:45.775 + 05.677 16:52:37.124

 Po. 4 - # 616 CORRADI E. + 28.105
Diff. Primo

1 1:43.938 + 05.905 16:42:19.611

2 1:41.075 + 03.042 16:44:00.686

3 1:52.763 + 14.730 16:45:53.449

4 1:38.033 --------- 16:47:31.482

5 1:39.536 + 01.503 16:49:11.018

6 1:51.622 + 13.589 16:51:02.640

7 1:45.298 + 07.265 16:52:47.938

 Po. 5 - # 913 HUEBER G. + 1:06.664
Diff. Primo

1 1:51.074 + 04.113 16:42:27.050

2 1:46.961 --------- 16:44:14.011

3 1:51.352 + 04.391 16:46:05.363

4 1:47.836 + 00.875 16:47:53.199

5 1:48.885 + 01.924 16:49:42.084

6 1:52.770 + 05.809 16:51:34.854

7 1:51.643 + 04.682 16:53:26.497

 Po. 6 - # 5 OLIVA M. + 1:42.872
Diff. Primo

1 1:58.732 + 06.061 16:42:35.292

2 1:52.671 --------- 16:44:27.963

3 1:54.402 + 01.731 16:46:22.365

4 1:56.917 + 04.246 16:48:19.282

5 1:54.561 + 01.890 16:50:13.843

6 1:53.647 + 00.976 16:52:07.490

7 1:55.215 + 02.544 16:54:02.705

 Po. 7 - # 99 BENAMATI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.782 + 06.342 16:42:37.642

2 1:56.214 + 00.774 16:44:33.856

3 1:56.412 + 00.972 16:46:30.268

4 1:56.645 + 01.205 16:48:26.913

5 1:55.440 --------- 16:50:22.353

6 1:59.964 + 04.524 16:52:22.317

 Po. 8 - # 130 BELLEI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.497 --------- 16:42:32.349

2 1:59.207 + 02.710 16:44:31.556

3 1:56.813 + 00.316 16:46:28.369

4 1:57.173 + 00.676 16:48:25.542

5 1:59.879 + 03.382 16:50:25.421

6 2:01.482 + 04.985 16:52:26.903

 Po. 9 - # 550 ALBASINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.727 + 04.357 16:42:45.595

2 2:05.900 + 01.530 16:44:51.495

3 2:06.747 + 02.377 16:46:58.242

4 2:06.518 + 02.148 16:49:04.760

5 2:05.565 + 01.195 16:51:10.325

6 2:04.370 --------- 16:53:14.695

 Po. 10 - # 15 DELLADDIO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.736 + 03.068 16:42:52.079

2 2:14.745 + 02.077 16:45:06.824

3 2:18.871 + 06.203 16:47:25.695

4 2:14.123 + 01.455 16:49:39.818

5 2:16.118 + 03.450 16:51:55.936

6 2:12.668 --------- 16:54:08.604

 Po. 11 - # 117 CRISTOFORI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:47.847 + 04.717 16:43:24.881

2 2:43.130 --------- 16:46:08.011

3 2:46.916 + 03.786 16:48:54.927

4 2:50.963 + 07.833 16:51:45.890

5 2:46.974 + 03.844 16:54:32.864

Fastest lap: 1:38.033 
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